เรียน ผอ.ขท.ลพบุรีที่ ๑

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางงานจ้างเหมาบำรุงปกติขอเสนอ ราคากลางงานจ้างเหมา 
ทำการถางป่า รหัส ๒๑๕๒๒ ปี ๒๕๖๔ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๓๓ ตอนควบคุม ๐ ๑ ๐ ๑  ตอน โคกตูม - 
แยกมะนาวหวาน ระหว่าง กม.๖ + ๐ ๐ ๐  - กม.๘ +๐๐๐ ปริมาณงาน ๕๕,๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร เปีนเงิน 
๑๒๗,๗๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงนาม
( นายไสว สุขสบาย )

ประธานกรรมการฯ 
รอ.ฃท.ลพบุรีท่ี ๑  (ว)

ลงนาม........ .'รุ9?โโโ....!?โ:................ กรรมการฯ
( นายครายุทธ เกิดเจริญ ) ซผ.ฃท.ลพบุรีท่ี ๑

อนุมัติZI
( นายโกเมศ มัชฌิมา ) 

ผอ.ฃท.ลพบุรีที่ ๑